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8.1.2026    
 

KOTKA – LOVIISA KESÄMATKA 2026 
 

Matka-aika 

28. – 30.08.2026, 3 pv, perjantai – sunnuntai 

 

Matkapaketin hinta ja ryhmän koko  

minimi 50 matkustajaa   340 € + pankki- ja toimistokulut 5 € = 345 € / hlö    

40-49 matkustajaa    350 € + pankki- ja toimistokulut 5 € = 355 € / hlö    

30-39 matkustajaa    375 € + pankki- ja toimistokulut 5 € = 380 € / hlö 

Lopullinen hinta määräytyy osallistujamäärän mukaan. 

 

Hintaan sisältyy 

• bussikuljetukset Iisalmesta ja Kuopiosta Pohjolan Matkan nykyaikaisella tilausbussilla, joka on 

ryhmänne omassa käytössä  

• majoitus kahden hengen huoneistoissa Original Sokos Hotelli Seurahuoneella Kotkassa 2 yötä 

• aamiaiset hotellin ravintolassa  

• puolihoito sisältäen kaksi lounasta ja yhden päivällisen 

• ”Kotkan Ruusu” kertomassa ravintola Kairossa, noin 30 min. esitys 

• sisäänpääsymaksu Loviisan Wanhat Talot -tapahtumaan 

• kaikki ohjelman mukaiset opastukset ja sisäänpääsymaksut  

• kuljettajan majoitus 

• marginaalivero 

 

Lisämaksusta 

• yhden hengen huoneen lisämaksu 72 € / hlö / 2 vrk 

• mahdolliset muut ruokailut, opastukset ja sisäänpääsymaksut  

 

 
ALUSTAVA MATKAOHJELMA  

 

Pe 28.8.2026  

klo 06.00 Iisalmi linja-autoasema – klo 06.25 Lapinlahti Matin ja Liisan asema – klo 06.50 Siilinjärvi linja-

autoasema – klo 07.10 Kuopio Matkakeskus.  

Matkan varrella omakustanteinen tauko. 

Klo 11.10–12.00 Kouvolan Lakritsin tehtaanmyymälä.  

Makeita ostoksia kotiin viemisiksi. 

Klo 13.00–14.00 Ravintola Keisarinsatama Langinkoskella Kotkassa, 

arkibuffetlounas 

Klo 14.15–15.15 Langinkosken keisarillinen kalastusmaja, 

sisäänpääsymaksut ja opastus. 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
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Museoalueen opastetut kierrokset kertovat vivahteikkaita tarinoita keisareista, kalastajista ja vaiheista 

kosken partaalla. Venäjän keisari Aleksanteri III vieraili Kymijoen suistossa Langinkoskella 1800-luvun 

lopulla, ihastui ikihyviksi ja rakennutti paikalle kalastusmajan. Majasta tulikin koko keisariperheen 

suosikkipaikka, tarjosihan se tervetullutta vastapainoa Pietarin loistolle ja ankaralle hovietiketille. Nykyään 

kalastusmaja toimii museona. Alakerrassa sijaitsevat sali, keittiö sekä pukeutumis- ja työhuoneet yläkerrassa 

pääset kurkistamaan keisarillisiin makuuhuoneisiin. Alkuperäinen esineistö ja valokuvat kertovat tarinoita 

vaatimattoman talon korkea-arvoisista asukkaista. Pihapiirissä sijaitsee pieni kappeli, kalahautomo, 

kalastajien mökki ja kalastusvälinevaja. Langinkoski on edelleen suosittu kalastuspaikka. Ympäristön 

luonnonsuojelualueella on myös runsaasti polkuja leppoisaa patikointia varten.  

Klo 15.45–16.45 Merikeskus Vellamo, noin tunnin kestävä opastus, jonka jälkeen hieman aikaa 

omatoimiseen tutustumiseen. Kotkan Merikeskus Vellamo on yksi Kotkan ainutlaatuisista helmistä. Aallon 

muotoon rakennettu moderni rakennus sijaitsee Kotkan Kantasatamassa. Suomen merimuseo, 

Kymenlaakson museo, Merivartiomuseo ja monitoimitila Ruuma tarjoavat ajatuksia ja mielikuvitusta 

kutkuttavia näyttelyelämyksiä ja tapahtumia niin pienille kuin varttuneemmillekin museovieraille. Historiaa voi 

kokea kuunnellen, katsellen, haistellen, tunnustellen ja myös leikkien ja pelaten.  

Klo 17.00 Merikeskus Vellamo sulkeutuu. 

Noin klo 17.15 majoittuminen Original Sokos Hotelli Seurahuoneelle 

Ilta omaa aikaa ja yöpyminen.  

 

La 29.8.2026 

Aamiainen hotellin ravintolassa. 

Klo 09.00–11.00 (2 t) opastus Kotka puistoissa – vihreä helmi merikaupungissa. Kotkan matkailuopas 

noutaa ryhmän Sokos hotelli Seurahuoneelta ja lähdemme opastetulle kierrokselle Kotkan kansainvälisesti 

palkittuihin puistoihin! Reitti kulkee mm. Katariinan meripuiston, Sapokan vesipuiston ja Isopuiston halki. 

Kierroksella kuulet, kuinka teollisuuskaupungista syntyi vihreä keidas – ja näet puutarhasuunnittelun 

huippuluomuksia meren äärellä. 

Ajo Ruotsinpyhtään Ruukille noin 30 min. 

Klo 11.30–12.30 opastettu kierros Ruotsinpyhtään Ruukki  

Strömforsin ruukki on yksi maamme parhaiten säilyneistä ruukkiyhdyskunnista, ja sen juuret ulottuvat 1600-

luvulle. Alueen kirkko, johtajan kartano ja erilaiset historialliset tuotantorakennukset, merkittävimpinä kaksi 

vasarapajaa, tarjoavat vierailijoille unohtumattoman aikamatkan. Ruukkialueen vaiheikas historia elää yhä 

tänään viehättävän puutalomiljöön, museoiden ja alueella työskentelevien yrittäjien ja käsityöläisten kautta.  

Opastuksen jälkeen omaa aikaa ruukilla, vaikka omakustanteiseen lounaaseen tai kahvitteluun. 

Noin puolen tunnin ajo takaisin Kotkaan ja iltapäivä omaa aikaa. 

Klo 18.30 lähtö Ravintola Kairoon. Bussi vie tai jos hyvä sää voimme kävellä 

meno-paluu. 

Klo 19.00 päivällinen legendaarisessa Kairo Ravintolassa –  

Kotka-henkinen buffetmenu 

Alkuun rooliopas ”Kotkan Ruusu” ottaa ryhmän vastaan ja kertoo faktaa ja 

fiktiota. Esityksen kesto noin 30 min. 

Päivällisen jälkeen paluu hotellille, loppuilta omaa aikaa ja yöpyminen. 

Tarvittaessa bussi kuljettaa ravintolaan ja takaisin tai omatoimisesti kävellen. 

Matkaa kävellen on noin 600 m, bussilla 1 km. 

 

Su 30.8.2026 

Aamiainen hotellin ravintolassa. 

Klo 09.30 lähtö hotellilta ja noin puolen tunnin ajo Loviisaan. 

Klo 10.00–11.00 opastettu kierros Loviisassa (1t) 

Klo 11.00–14.45 Loviisan Wanhat Talot omatoimisesti tutustuen 

Loviisan Wanhat Talot on tapahtuma, jossa pääsee vierailemaan yli 

satavuotiaissa persoonallisissa ja rakkaudella vaalituissa 

loviisalaisissa taloissa. Tapahtumaan osallistuvat talot ovat 

pääasiassa loviisalaisten koteja, joissa asutaan vuoden ympäri. 

Vuoden 2026 tapahtuman tarkemmat tiedot vahvistetaan 

myöhemmin. 

Klo 15.00–16.00 lounas noutopöydästä, ravintola Fellmanni, Loviisa 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi


 

     Ryhmämyynti 0201 303 304  www.pohjolanmatka.fi   Y-tunnus 0179285-5 
ryhmat@pohjolanmatka.fi  KKV 3631/00/MjMv  Kotipaikka Iisalmi 

Klo 16.00 lähtö kotimatkalletakaisin 

Matkalla taukoja tarpeen mukaan ja noin klo 22.30 mennessä takaisin Iisalmessa. 

 

Ohjelma sitoumuksetta. Hinnat ovat alustavia siihen saakka, kunnes kaikki vuoden 2026 hinnat on 

vahvistuneet. Pidätämme oikeuden tarvittaessa hintatarkistuksiin. 

 

HOTELLITIEDOT 

 
Original Sokos Hotelli Seurahuone 
Keskuskatu 21, 48100 Kotka  
puh. 010 7821000 
https://www.sokoshotels.fi/fi/kotka/sokos-hotel-seurahuone 
 
Original Sokos Hotel Seurahuoneella voi aistia meren 
läheisyyden ympäri vuoden. Hotelli sijaitsee aivan Kotkan 
keskustassa meren ympäröimällä Kotkansaarella palveluiden 
läheisyydessä. 
Tyylikkään skandinaavisesti sisustetut huoneet. Huoneissa on tumman puhuva parkettilattia, joka kuvastaa 
vanhojen laivojen kansimateriaalia. Löydät huoneen verhoista kirjailtuna Kotkan Ruusu –nuotit, huoneesta 
löytyvä koivuviilu kuvastaa Kymen seudun metsäteollisuutta ja voit löytää huoneesta myös Kotkan Ruusun. 
Huoneessa on silitysmahdollisuus, hiustenkuivain, 43-tuumainen taulu-TV Chromecast -toiminnolla, 
tallelokero, minibaari, vedenkeitin ja langaton netti. Huoneessa on lisäksi huonekohtainen 
jäähdytysjärjestelmä. Unen laatuun on panostettu Familonin laadukkailla petivaatteilla ja juuri sopivan 
pehmeillä sängyillä. 
 
MATKAEHDOT & HYVÄ TIETÄÄ 

 
Ilmoittautuminen  
Sitovat ilmoittautumiset 30.6.2025 mennessä Marita Karppiselle:  
karppinen.marita@hotmail.com tai 045 348 5552  
 
Ilmoita nimi, yhteystiedot, lähtöpaikka sekä mahdollinen huonekaverisi. Ilmoitathan samalla mahdolliset 
erikoisruokavaliot. 
 
Maksuehdot  
Ennakkomaksu 90 €/hlö viimeistään 30.6.2026 mennessä. 
Loppumaksu lähtijämäärän mukaan viimeistään 20.7.2026 mennessä  
Kankaan Marttojen tilille: FI07 5078 0620 3545 46   
Ennakkomaksun viitenumero 10207 
Loppumaksun viitenumero 10223 
 
Käytäthän ehdottomasti viitenumeroa maksaessasi, kiitos. 
 

Emme lunasta takaisin jo varattuja ja maksettuja tapahtumalippuja mahdollisissa peruutustapauksissa. 
 
Matkavakuutus  
Suosittelemme matkustajia ottamaan riittävän peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen. 
 
Matkan soveltuvuus liikuntarajoitteisille 
Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä toimistoomme. Kohteissa liikutaan 
paljon kävellen ja vanhan kaupungin kadut ovat osittain epätasaisia. 
 
Matkaehdot 
Noudatamme toiminnassamme ulkoministeriön matkustussuosituksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja Pohjolan 
Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja. 
Lisätietoja liittyen matkan peruuttamiseen, matkavakuutukseen ja erityisehtoihimme löytyy internet-
sivuiltamme www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot. 
 
 
 
 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
https://www.sokoshotels.fi/fi/kotka/sokos-hotel-seurahuone
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http://www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot
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Ryhmänvetäjän velvollisuudet 
Ryhmänvetäjä on velvollinen tiedottamaan matkaan liittyvästä matkaohjelmasta, peruutusehdoista sekä 
asiakirjoista kaikille ryhmän jäsenille ja vastaavasti toimittamaan matkustajia koskevat tarvittavat tiedot ja 
asiakirjat matkanjärjestäjälle. 
 
 
Henkilötietojen luovutus  

Tätä matkaa varten annettuja henkilötietoja siirretään matkan suorittamisen ja varaamisen kannalta 

oleellisille yhteistyökumppaneille ja viranomaisille sekä EU/ETA - maihin että niiden ulkopuolisille alueille. 

Tietojen käsittelyssä sovelletaan EU:n tietosuojalain periaatteita. 

 

Matkapaketin kuluttajansuoja 

Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin 

ollen sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Pohjolan Matka on täysin vastuussa 

koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi Pohjolan Matka on hankkinut lainsäädännössä 

edellytetyn suojan palauttaakseen maksusi ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen 

paluukuljetuksesi siltä varalta, että yrityksestä tulee maksukyvytön. Lisätietoja direktiivin (EU) 2015/2302 

mukaisista tärkeimmistä oikeuksista. 

 

Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka 

 

http://www.pohjolanmatka.fi/
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